

รายละเอียดโครงการ

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลแม่สาย
 โครงการ ปรับปรุงถนนซอยร้านค้าแพอรุษา ถึงทางเชื่อมห้าแยกศาลเจ้าเกาะทราย
 งาน เสริมผิว ASPHALT CONCRETE
 สถานที่ ชุมชนเกาะทราย หมู่ที่ 7 ต.แม่สาย อ.แม่สาย จ.เชียงราย
 ขนาด ผิวจราจรกว้าง 4.10 - 9.10 เมตร ความยาวรวม 337.00 เมตร
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,394.00 ตารางเมตร หนา 0.05 เมตร
 รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการของเทศบาลตำบลแม่สาย
 แบบ เทศบาลตำบลแม่สาย แบบเลขที่ **ท.ต.มส.31-64** จำนวน 5.00 แผ่น
 ประมาณราคา เมื่อ เมษายน 2564
 ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 30.00 30.99 บาท/ลิตร เฉลี่ย 30.50 บาท/ลิตร
 วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 542,000.00 บาท (ห้าแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน) (เฉลี่ย 388.81 บาท/ตร.ม.)
 กำหนดราคากลาง เมื่อ วันที่ 6 กรกฎาคม 2564
 เป็นเงิน 579,000.00 ตัวอักษร (หกแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
 เฉลี่ย 415.35 บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลแม่สาย ที่ 703/2564 ลงวันที่ 28 มิถุนายน 2564

ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบในบัญชีกำหนดราคากลางนี้เป็นราคาจำวงเหมา

ของโครงการ ปรับปรุงถนนซอยร้านค้าแพอรุษา ถึงทางเชื่อมห้าแยกศาลเจ้าเกาะทราย
 และกำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จภายใน 60 วัน (1 งวดงาน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- (ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (นายวรรณศิลป์ จีระภาค) ปลัดเทศบาลตำบลแม่สาย
- (ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (นายเจริญ สวยงาม) ผู้อำนวยการกองช่าง
- (ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายอภิชาติ คำบุญ) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
- (ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายนิทัศน์ จันต๊ะ) วิศวกรโยธาชำนาญการ
- (ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายปิติภูมิ เจริญลาภ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)
 (นายจรัส หลวงเป็ง)
 รองนายกเทศมนตรีตำบลแม่สาย

(ลงชื่อ)
 (นายชัยยนต์ ศรีสมุทร)
 นายกเทศมนตรีตำบลแม่สาย

12 ก.ค. 2564

สำเนาถูกต้อง
 (นายอภิชาติ คำบุญ)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลแม่สาย

โครงการ ปรับปรุงถนนซอยร้านค้าแพอรุชา ถึงทางเชื่อมห้าแยกศาลเจ้าเกาะทราย

สถานที่ ชุมชนเกาะทราย หมู่ที่ 7 ต.แม่สาย อ.แม่สาย จ.เชียงราย

ขนาด ผิวจราจรกว้าง 4.10 - 9.10 เมตร ความยาวรวม 337.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,394.00 ตารางเมตร
หนา 0.05 เมตร

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการของเทศบาลตำบลแม่สาย

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ อ.เมือง 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร เฉลี่ย 30.50 บาท/ลิตร ประมาณราคาเมื่อ เมษายน 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	(1) งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	10.15	-	1.3795	14.00	-
	(2) งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	117.79	-	1.3795	162.49	-
	(3) งานรื้อสะพานคอนกรีตเดิม	เหมาจ่าย	-	67,700.00	-	1.3795	93,392.15	-
2	งานดิน (EARTHWORK)							
	(1) งานถางป่าและขุดต่อ (กว้าง 0.00 ม.)							
	<input checked="" type="checkbox"/> เบา <input type="checkbox"/> กลาง <input type="checkbox"/> หนัก	ตร.ม.	-	1.79	-	1.3795	2.47	-
	(2) งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	- งานตัดดิน	ลบ.ม.	-	47.38	-	1.3795	65.36	-
	- งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด)	ลบ.ม.	-	47.38	-	1.3795	65.36	-
	- งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วดทับ (ลูกรัง)	ตร.ม.	-	11.47	-	1.3795	15.82	-
	(3) งานถมคันทาง (EMBANKMENT)							
	- งานดินถมคันทาง(จากงานดินตัด)	ลบ.ม.	-	66.88	-	1.3795	92.26	-
	- งานดินถมคันทาง(จากการขนส่ง)	ลบ.ม.	-	123.12	-	1.3795	169.84	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	(1) งานรองพื้นทาง (SUBBASE)							
	- งานรองพื้นทางลูกรัง หนา 0.00 ม.	ลบ.ม.	-	150.52	-	1.3795	207.64	-
	- งานรองพื้นดินซีเมนต์ หนา 0.00 ม.	ลบ.ม.	-	266.38	-	1.3795	367.47	-
	(2) งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	- งานพื้นทางเสริมหินคลุก หนา 0.00 ม.	ลบ.ม.	-	629.48	-	1.3795	868.37	-
	- งานพื้นทางดินซีเมนต์	ลบ.ม.	-	266.38	-	1.3795	367.47	-
	- งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ หนา 0.00 ม. (Pavement In-Place Recycling)	ตร.ม.	-	63.75	-	1.3795	87.84	-
	(3) งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 0.05	ลบ.ม.	-	418.04	-	1.3795	576.44	-
	ยอดยกไป							

สำเนาถูกต้อง

(นายอภิรักษ์ คำบุญ)

โครงการ ปรับปรุงถนนซอยร้านค้าแพอรุษา ถึงทางเชื่อมห้าแยกศาลเจ้าเกาะทราย ชุมชนเกาะทราย หมู่ที่ 7 ต.แม่สาย อ.แม่สาย จ.เชียงราย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
ยอดยกมา								-
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)				-		-	-
	(1) งานไพรมโค้ด และแทคโค้ด				-		-	-
	- งานลาดยางแอสฟัลต์ไพรมโค้ด	ตร.ม.	-	31.78	-	1.3795	43.84	-
	- งานลาดยางแอสฟัลต์แทคโค้ด	ตร.ม.	1,394.00	14.57	20,310.58	1.3795	20.10	28,018.45
	(2) - ผิวทางแบบเซอร์เฟสทรีตเมนต์ชั้นเดียว	ตร.ม.	-	54.36	-	1.3795	74.99	-
	(3) งานแอสฟัลต์คอนกรีต				-		-	-
	- งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต	ตัน	-	2,296.76	-	1.3795	3,168.38	-
	- งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	1,394.00	270.26	376,742.44	1.3795	372.82	519,716.20
	(4) งานผิวทางแบบพาราสเลอรีซีล ประเภท 3	ตร.ม.	-	94.70	-	1.3795	130.64	-
	(5) PARA CAPE SEAL				-		-	-
	- งาน SINGLE SURFACE TREATMENT	ตร.ม.	-	54.16	-	1.3795	74.71	-
	- งานผิวทาง FOG SPRAY	ตร.ม.	-	10.46	-	1.3795	14.43	-
	- ผิวทางพาราสเลอรีซีลประเภท 3	ตร.ม.	-	94.70	-	1.3795	130.64	-
	(6) CAPE SEAL				-		-	-
	- งาน CHIP SEAL	ตร.ม.	-	54.16	-	1.3795	74.71	-
	- งานผิวทาง FOG SPRAY	ตร.ม.	-	10.46	-	1.3795	14.43	-
	- ผิวทางเคพซีล	ตร.ม.	-	52.63	-	1.3795	72.60	-
	(7) งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต				-		-	-
	- ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา - ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	-	346.11	-	1.3795	477.46	-
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	-	114.70	-	1.3795	158.23	-
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	-	59.05	-	1.3795	81.46	-
	- รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	-	61.55	-	1.3795	84.91	-
ยอดยกไป								547,734.65

สำเนาถูกต้อง

(นายอภิสิทธิ์ ห่านสูง)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

/5.งานโครงสร้าง (STRUCTURES)...

โครงการ ปรับปรุงถนนซอยร้านค้าแพอรุษา ถึงทางเชื่อมห้าแยกศาลเจ้าเกาะทราย ชุมชนเกาะทราย หมู่ที่ 7 ต.แม่สาย อ.แม่สาย จ.เชียงราย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
ยอดยกมา								547,734.65
5	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	(1) สะพานคอนกรีตก่อสร้างใหม่							
	ขนาดทางรถกว้าง 6.00 ม.(ชนิดมีทางเดินเท้า)	ม.	-	77,897.90	-	1.2782	99,569.10	-
	(2) งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	- ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.	-	543.87	-	1.3795	750.27	-
	- ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	-	910.88	-	1.3795	1,256.56	-
6	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	(1) งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด							
	- งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION)							
	- ปรับปรุงบ่อพัก ค.ส.ล.(เดิม)	แห่ง	-	-	-	1.3795	-	-
	- ปรับปรุงระบบประปาและโทรศัพท์	แห่ง	-	30,000.00	-	1.3795	41,385.00	-
	(2) งานป้ายจราจร							
	- แผ่นป้ายจราจร							
	แบบ บ1 (เสาเหล็ก)	ชุด	-	4,790.00	-	1.3795	6,607.81	-
	แบบ ต9 (เสาเหล็ก)	ชุด	-	3,640.00	-	1.3795	5,021.38	-
	แบบ บ3-บ55 + ต1-ต27 (เสาเหล็ก)	ชุด	-	4,240.00	-	1.3795	5,849.08	-
	(3) งานตีเส้นจราจร							
	- เส้นจราจรชนิด THERMOPLADTIC PAINT ระดับ 1 (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	78.35	290.00	22,721.50	1.3795	400.06	31,344.31
	- Rumbleจำนวน 4.00 จุด ๆ ละ 3	ตร.ม.	-	580.00	-	1.3795	800.11	-
7	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	ป้าย	-	2,722.63	-	1.3056	3,554.67	-

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ผนวก 1

รวมค่าก่อสร้าง 579,078.96

คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง 579,000.00

ตัวอักษร (ห้าแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

สำเนาถูกต้อง



(นายอภิสิทธิ์ คำบุญ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง